
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 34/2010 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 5 maja 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010  

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r.  

Nr 157, poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta na rok 2010 zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2) Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3601



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 34/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 5 maja 2010r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie Plan  

po zmianach 

700 - - Gospodarka mieszkaniowa  5000  5000  6712000  

- 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5000  5000  615000  

- - 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5000  -  5000  

- - 4300 Zakup usług pozostałych  -  5000  194914  

801 - - Oświata i wychowanie  2100  2100  21292917  

- 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  2100  2100  99596  

- - 4300 Zakup usług pozostałych  2100  -  26900  

- - - w tym: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3  2100  -  5100  

- - 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -  2100  52196  

- - - w tym: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3  -  2100  7300  

- - - Ogółem wydatki  7100  7100  78465199  

Dokonano zmian w planie wydatków na kwotę 7100 zł.  

Uzasadnienie: 

Dział 700 rozdz. 70005-dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

Dział 801 rozdz. 80146-dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania zgodnie z pismem Dyrektora 

Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych nr MZOJO-3012/123/2010 z dnia 16 kwietnia 2010 roku. 

 

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3601


		2013-03-27T11:20:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




